1

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от ___________ года

                                           №____

станица Хоперская
О признании утратившим силу постановлении администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 20 апреля 2018 года

№ 29 «Об утверждении Порядка получения муниципальными

служащими администрации Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района разрешения представителя нанимателя

(работодателя) на участие на безвозмездной основе

в управлении некоммерческими организациями

(кроме политических партий)»
На основании Закона Краснодарского края от 30 апреля 2020 года             № 4281-КЗ «О порядке получения муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 20 апреля 2018 года № 29 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политических партий)».

2. Начальнику общего отдела администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района (Андрюкова А.Г.) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района

                                            С.А. Делова